Pikkutintit

1 Kallio Ida TRT 25,67
2 Partanen Mila TRT 21,00
3 Lanne Veera TRT 20,33

Helenius Aava TRT

Leino Emma PoriTa

Rostedt Bella VG-62

Pirttinen Lilja PoriTa

Harjulahti Evert  VG-62

Jarvenpaa Adela SCT

Uhlgren Ellen TRT Erityismaininta: Hyva musiikkiin luistelu
Hyéotyla Pihla RauTL

Kangasaho Lillian SCT

Kauriala Alina SCT

Jalava Ellen PoriTa

Niemi Agnes SCT Erityismaininta: Kaunis eteen-ulos vaakaliuku
Kallio Adina STP

Junnila Norelle PoriTa

Tang Snow RauTL Erityismaininta: Laadukas seisomapiruetti
Horkko Gia RauTL

Karhumaki Hilda PoriTa
Pellikka Pihla RauTL
Hautala Vilma VSTL
Aaltonen Adessa RauTL
Salmela Tilda VSTL
Seikola Seela VSTL
lkonen Venla TRT
Karlsson Sienna STP

ylituomari Hanna Korhonen



Tintit 2016 ja nuoremmat

1 Korpi Lilja TRT 26,00 finaalipaikka
2 Paajanen Lumi TRT 24,67 finaalipaikka
3 Levonen Lotte RauTL 24,00 finaalipaikka
Ovaskainen Sofia SalPa
Levola Pipsa PoriTa
Kalliomaki Olivia PoriTa
Korkeaoja Anna PoriTa Erityismaininta: Hieno eteen-ulos vaakaliuku
Mattila Maisa PoriTa
Lu Leia SCT

ylituomari Hanna Korhonen



Tintit 2015

wWN =

Tikkanen Sara TRT
Majakulma Hulda RauTL
Haapaniemi Norma PoriTa

Appel Elisa STP
Ahtiainen Vilma SalPa
Poutia Aino UJK
Laine Amanda SalPa
Levola Enna UJK
Tursas Saimi VG-62
Malmgren Eevi VG-62
Hartikainen Josefiina VG-62
Kleemola Aino VSTL
Nieminen Janni TRT
Markela Eevi VSTL

Saternus Elwira SCT
Piirainen Noora VSTL
Patronen Amanda VSTL

Lieskivi Linnea SCT
Rinne Lisette SCT
Peitsala Hertta SCT
Koivunen Menni RauTL
Tukia Alina RauTL
Siitonen Senja SCT

24,67 finaalipaikka
23,33 finaalipaikka
21,67 finaalipaikka

erityismaininta: Hieno eteen-ulos vaakaliuku

erityismaininta: Luistelun ilo nakyi lapi ohjelman

finaalipaikka, erityismaininta: Lennokas yksoislutz

ylituomari Hanna Korhonen
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1. Ellereit Charlotte PoriTa
2. Pirttinen Eevi PoriTa
3. linattiniemi Enni SCT
4, Vuorinen Linnea PoriTa
5. Rahkola Eevi PoriTa
6. Haapaniemi Sofia PoriTa
7. Silfver Amanda RauTL
8. Ahonen Fanny SCT
9. Vieno Iris SCT
10. Kunnas Alissa RauTL
11. Pihlava Juulia SCT
12. Vesa Pauliina SCT
13. Ruohola Elli RauTL
14. Paasikivi lina PoriTa
15. Haavisto Minka PoriTa
16. Takala Rosa SCT
17. Laaksonen Ida SalPa
ylituomari Hanna Korhonen
Minit, pojat

1. Tuomela Onni-Veikko VG-62

49,67
48,67
47,33
46,67
46,33
44,33
42,00
41,67
41,33
39,67
39,00
37,67
37,00
37,00
35,00
33,00
25,67

22,00

ylituomari Hanna Korhonen

laadukkaat piruettiasennot
laadukas lutz-axel-hyppysarja



